权转让协议》。2014年 2月 28日，公司就上述事项办理了工商变更登记。

本次股权转让后，公司股权结构情况如下：

科耐特电缆附件股份有限公司   公开转让说明书

 1-1-22

序号 股东名称 出资类别 出资额（万元） 出资比例

1 中超电缆 货币资金 2,650 53%

2 王芳 货币资金 1050 21%

3 鲁佳乐 货币资金 700 14%

4 吴刚 货币资金 200 4%

5 路月琴 货币资金 200 4%

6 蒋振荣 货币资金 100 2%

7 朱雅雯 货币资金 100 2%

合计 5,000 100%

（五）2014年 3月，第一次增资

2014年 3月 20日，有限公司召开股东会，一致同意王芳将其所持有限公司

21%的股权以 1050万元（平价）转让给杨俊，一致同意鲁佳乐将其所持有限公司

14%的股权以 700 万元（平价）转让给鲁克力。一致同意公司注册资本由 5,000

万元增资至 8,000万元，增资方式为货币出资。同日，相关各方签署了《增资协

议》。本次增资共计 3,330万元，具体按如下顺序操作：

1、本次增资金额中的 330 万元，由截至 2014 年 3 月 19 日有限公司在册股

东按持股比例以货币资金投资计入资本公积。其中，中超电缆出资 174.90万元、

王芳出资 69.30万元、鲁佳乐出资 46.20万元、吴刚出资 13.20万元、路月琴出

资 13.20万元、蒋振荣出资 6.60万元、朱雅雯出资 6.60万元；

2、本次增资金额中的 3,000 万元用于增加注册资本。其中，中超电缆以货

币资金增加注册资本 2,150 万元；杨俊受让原股东王芳持有的有限公司 1,050

万元的出资额后以货币资金增加注册资本 370万元；鲁克力受让原股东鲁佳乐持

有的有限公司 700万元的出资额后以货币资金增加注册资本 360万元；股东吴刚

以货币资金增加注册资本 100 万元；股东朱雅雯以货币资金增加注册资本 20 万

元；股东路月琴、蒋振荣承诺放弃本次增资优先认购权，不参与本次增资。

2014年 3月 23日，天职所出具《验资报告》（天职业字[2014]9699号），

对上述出资进行了验证。

2014年 3月 26日，公司就上述增资事项办理了工商变更登记。

科耐特电缆附件股份有限公司   公开转让说明书

 1-1-23

本次增资情况及增资后公司股权结构情况如下：

序号 股东名称
变更前出资

额（万元）

增资金额（万元） 变更后出资

额（万元）
出资比例

货币 实物

1 中超电缆 2,650 2,150 - 4,800 60%

2 杨俊 1050 370 - 1,420 17.75%

3 鲁克力 700 360 - 1,060 13.25%

4 吴刚 200 100 - 300 3.75%

5 路月琴 200 - - 200 2.5%

6 蒋振荣 100 - - 100 1.25%

7 朱雅雯 100 20 - 120 1.5%

合计 5,000 3,000 - 8,000 100%

（六）有限公司整体变更为股份公司

2014年 5月 22日，有限公司召开临时股东会，决议将有限公司整体变更为

股份有限公司“科耐特电缆附件股份有限公司”，依据天职所出具的天职业字

[2014]9484号《审计报告》，截至 2014年 3月 31日有限公司经审计的账面净资

产为 80,096,709.94元，折股 8,000万元，余额计入股份公司资本公积金。同日

公司全体发起人签订《发起人协议书》，确定了各发起人在股份公司设立过程中

的权利和义务。

改制基准日有限公司净资产评估情况详见本说明书“第四节 公司财务”之

“十三 资产评估情况 ”。

2014 年 5 月 22 日，天职所出具了编号为天职业字[2014]10195 号《验资报

告》，对本次整体变更的出资进行了验证确认。

2014年 5月 23日，公司召开创立大会暨第一次股东大会，全体股东一致同

意发起设立科耐特电缆附件股份有限公司。

2014年 5月 30日，公司办理了相应的工商变更登记手续，并领取了注册号

为 320282000270708号营业执照。公司整体变更为股份有限公司后的股权结构情

况如下：

序号 股东名称 出资类别 持股数（股） 持股比例

科耐特电缆附件股份有限公司   公开转让说明书